

1. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ

TÜRK DİLİ-1

Dilin tanımı, özellikleri, dil-ulus-dil-düşünce ve dil-kültür ilişkisi. Yeryüzündeki diller. Türk dilinin bu diller arasındaki yeri ve tarihsel gelişimi. Atatürk'ün dil devrimi, anlayışı, çalışmaları. Türkçede sesler. Türk dilinin ses özellikleri ses olayları Yazım kuralları ve uygulaması Noktalama işaretleri ve uygulaması Sözcük bilgisi. Türkçenin söz varlığı anlatılmaktadır.

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-I dersiyle Türk Devrimi'nin ortaya çıktığı tarihsel koşullar anlatılarak devrimin amacı ve anlamına yer verilmiştir.

İNGİLİZCE 1

Öğrencilere gelecekteki genel iletişim amaçları ve akademik çalışmaları için gerekli olan İngilizce dil bilgi ve becerilerini kazandırmak ve öğrencilerin bu dile karşı olumlu tutum geliştirmelerine yardımcı olmak.

GENEL MUHASEBE-1

Muhasebe usul ve esaslarını uygulamak ana ve alt hesapları oluşturmak açılış ve kapanış bilançosu düzenlemek büyük defter ve günlük defter kayıtları yapmak dönen duran kısa vadeli uzun vadeli özkaynak hesaplarını kaydetmek. Mali tabloların temel analizini yapılmaktadır.

GENEL İŞLETME

Bu dersi alan öğrenciler temel işletme ve yönetim kavramlarını sosyal sorumluluk ve etik anlayışını işletme kuruluş çalışmalarını işletme türlerini işletmenin pazarlama insan kaynakları yönetimi üretim yönetimi finansal yönetim fonksiyonları anlatılmaktadır.

TEMEL HUKUK

Bu dersi alan öğrencilere hukuk alanı ile tanıştırılmasıdır öğrencilere hukukun temel ilke ve kavramlarının öğretilmesi muhakeme yeteneğinin kazandırılması ve hukuk nosyonunun verilmesi amaçlanmaktadır.

MESLEKİ MATEMATİK

Doğal sayılar tam sayılar rasyonel sayılar denklemler ve eşitsizlikler Kartezyen çarpım bağıntılar fonksiyonlar kümeler mutlak Değer ve Özellikleri üstel logaritmik fonksiyonlar trigonometrik fonksiyonlar , Doğrunun ve Çemberin Analitik İncelenmesi yapılmaktadır.

MİKRO EKONOMİ

İktisadi hayatın kavranması günlük hayatta kullanılan iktisadi kavramların anlaşılması ve , iktisadi karar süreçlerindeki temel bilgiler öğretilmektedir.

BİLGİSAYAR BECERİ VE UYGULAMALARI - I

Bilgisayarın tarihçesi bilgisayarı oluşturan donanımları işletim sistemi paket program kurulumu kelime işlemci elektronik tablolarlama programı anlatılmaktadır.

2. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ

TÜRK DİLİ - 2

Sözcük ve anlamı, anlamları yönünden sözcükler, sözcüklerin gerçek, yan ve mecaz anlamları, deyimler, ikilemeler, terimler. Dil yapıları (sözcüğün yapısı ve anlamıyla ilgili yapılar). Anlatım bozuklukları. Yazılı anlatım türleri [Olay yazıları (öykü, roman örnekleri) Düşünce yazıları (makale deneme fıkra örnekleri), Duygu yazıları (şiir örnekleri).] Tebliğ, tutanak rapor örnekleri Dilekçe iş mektubu ve özgeçmiş örnekleri Sözlü anlatım türleri; tart , işma, seminer, panel, münazara...konuları anlatılmaktadır.

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-2

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II dersi içeriğinde Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşundan günümüze değin , siyasal ekonomik kültürel toplumsal ve ekonomik gelişmelere yer verilmiştir Yakın tarihimizin önemli dönüm noktaları esas alınarak Türkiye'nin geçirdiği değişimlere değinilmiştir Atatürkçü düşüncenin ilkeleri ve çağdaş bir düşünce olarak Atatürkçülük dersin amacına uygun bir şekilde ders içeriğinde yer verilmektedir..

İNGİLİZCE - 2

Şimdiki zaman basit geçmiş zaman düzenli ve düzensiz eylemler betimleme sayılabilir-sayılamaz adlar sıfatlar sıfat dizilimleri kelime çalışmaları gelecek zaman, karşılaştırma kalıpları, geniş zaman ve geçmiş zaman açılımlarına yer verilmektedir.

GENEL MUHASEBE - 2

Ay sonundaki ve yıl sonundaki dönem sonu işlemlerini yapmak ve Envanter çalışması öğretilmektedir.

TİCARET HUKUKU

Tacir sıfatlarını ticari yargı hükümlerini incelemek Ticari defterleri haksız rekabet hallerini ve ortaklık işlemlerini sonuçlandırmak, Kıymetli evrakları inceleme hakkında bilgi verilmektedir.

TİCARİ MATEMATİK

Matematik ile ilgili temel kavramlar verilerek günlük hayatta karşılaşılabileceği ticari matematik problemlerini çözebilmesi sağlanmaktadır..

İSTATİSTİK

Permütasyon kombinasyon olasılık olasılık dağılımları ve beklentileriyle kesikli ve sürekli rastgele değişkenler örneklem dağılımları

MAKRO EKONOMİ

Milli gelir hesapları ekonomik büyüme enflasyon ve işsizlik makro iktisatta Klasik ve Keynesyen yaklaşım toplam gelir ve toplam harcamalar, para, maliye ve dış-ticaret politikaları anlatılmaktadır.

BİLGİSAYAR BECERİ VE UYGULAMALARI - II

Kelime işlemci programı elektronik tablolarlama programı sunu hazırlama programı internet, e-posta™ programları anlatılmaktadır.


Özgür A. Hakan MUTLUAY
Bölüm Başkanı